עילת המעצר הנובעת ממעשי המשיב בשילוב עברו הפלילי היא מובהקת ומצריכה חלופת מעצר איתנה, טובה ורצינית שתשלב בתוכה הליך טיפולי ובאין אלה, אין לי אלא להורות על מעצרו של המשיב עד לתום ההליכים במשפטו.

**ניתנה והודעה היום כ"ג ניסן תשע"ז,
19/04/2017 במעמד הנוכחים.
שוש שטרית, שופטת בכירה**